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부서: 만화애니과

정책: 문화콘텐츠산업활성화기반조성

단위: 문화콘텐츠집적시설지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 만화애니과

만화애니과 9,711,881 9,675,453 36,428

국 900,000 900,000 0

도 21,000 0 21,000

시 8,790,881 8,775,453 15,428

문화콘텐츠산업활성화기반조성 9,619,353 9,649,353 △30,000

국 900,000 900,000 0

도 21,000 0 21,000

시 8,698,353 8,749,353 △51,000

문화콘텐츠집적시설지원 8,334,438 8,355,438 △21,000

국 900,000 900,000 0

시 7,434,438 7,455,438 △21,000

한국만화영상진흥원 지원 4,919,682 4,940,682 △21,000

306 출연금 4,919,682 4,940,682 △21,000

01 출연금 4,919,682 4,940,682 △21,000

○부천국제만화축제 479,000 500,000 △21,000479,000,000원

만화도시화 사업 인프라 확대 1,284,915 1,293,915 △9,000

도 21,000 0 21,000

시 1,263,915 1,293,915 △30,000

만화도시부천이미지사업 693,600 702,600 △9,000

도 21,000 0 21,000

시 672,600 702,600 △30,000

201 일반운영비 513,600 502,600 11,000

도 21,000 0 21,000

시 492,600 502,600 △10,000

01 사무관리비 348,000 355,000 △7,000

○캐리커처 제작 9,000 6,000 3,000

○행정복지센터 등 만화카페 도서구입비

2,000 12,000 △10,000

40,000원*225점

2,000,000원*1개소

03 행사운영비 162,600 144,600 18,000

○만화나눔(캐리커처 그려주기) 행사운영비 6,600 9,600 △3,000

― 축제행사 등 지원 3,000 6,000 △3,000

○만화 및 애니메이션페스티벌 행사지원 61,000 40,000 21,000

― 만화축제 61,000 40,000 21,000

50,000원*2명*30회

61,000,000원

도 21,000 0 21,000

시 40,000 40,000 0

401 시설비및부대비 180,000 200,000 △20,000

01 시설비 180,000 200,000 △20,000

○공공시설물 등 만화도시 이미지 사업

180,000 200,000 △20,000180,000,000원

행정운영경비(만화애니과) 22,770 26,100 △3,330

기본경비 22,770 26,100 △3,330

기본경비 22,770 26,100 △3,330

201 일반운영비 7,710 11,040 △3,330
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부서: 만화애니과

정책: 행정운영경비(만화애니과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 7,710 11,040 △3,330

○부서운영 기본경비 7,710 11,040 △3,330

― 일반운영비 3,240 4,320 △1,080

― 급양비 3,150 5,400 △2,250

3,240,000원

3,150,000원

재무활동(만화애니과) 69,758 0 69,758

보전지출 69,758 0 69,758

반환금기타 69,758 0 69,758

802 반환금기타 69,758 0 69,758

01 국고보조금반환금 69,758 0 69,758

○디지털 만화 유통 활성화 6,256 0 6,256

○만화규장각 14,157 0 14,157

○디지털 만화 유통 활성화 이자 1,123 0 1,123

○만화규장각 이자 1,280 0 1,280

○원도심 문화복합기초시설 조성(도당어울마당

건립) 이자 46,942 0 46,942

6,256,000원

14,157,000원

1,123,000원

1,280,000원

46,942,000원
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